关于组织参加中国建筑装饰协会
八届二次理事会、常务理事会
暨第三届全国建筑装饰行业科技创新大会的通知
各会员单位：
中国建筑装饰行业协会将于2017年12月27-28日在海南省博鳌亚洲论坛国际会议中心召开八届二次理事会、常务理事会暨第三届全国建筑装饰行业科技创新大会。本会受邀组织相关会员单位负责人赴海南博鳌出席盛会。
现将会议有关事宜通知如下：
一、时间：2017年12月26-29日
二、活动地点：博鳌亚洲论坛国际会议中心
三、会议费用：
[bookmark: _GoBack]住宿及机票自理，住宿标准及费用详见附件。会务费2000元/人（含资料费、餐费）直接缴至中装协。
四、行程安排：
	日期
	时间
	行程

	12月26日
	上午
	出发前往海南省琼海市博鳌，航班信息：
海南航空HU7120，起飞时间26日11:50，浦东国际机场T2至海口美兰国际机场

	12月27日
	下午
	15:00-17:00出席中国建筑装饰协会八届二次理事会、常务理事会

	12月28日
	全天
	9:00-17:00
参加第三届全国建筑装饰行业科技创新大会
会议内容详见附件：科技创新大会补充通知

	12月29日
	下午
	返沪，航班信息：
回程：海南航空HU7319，起飞时间29日15:05，海口美兰国际机场至浦东国际机场T2

上海市装饰装修行业协会
2017年12月8日

------------------------活 动 回 执------------------------
为更好地为与会人员做好服务工作，请详细提供以下信息：
	单位名称：

	姓名
	职务
	证件号
（代订房间用）
	手机

请将回执电子档于12月15日前回复至以下邮箱，并与协会秘书处联系确认！
联系人：周雅芬 52392333   阮蓓旎 52375370
邮箱地址：316145829@qq.com